Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ _09_”  __06__  2016 г.						       №__180__

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета муниципального
района «Карымский район»

Руководствуясь ст.17,18 Устава муниципального района «Карымский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район» № 237 от 23.08.2007 г администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
	1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Карымский район»:
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Карымский район» за 2015 год»
	2. Назначить публичные слушания по данному вопросу на 21 июня 2016 г в 11-00 час в актовом зале администрации муниципального района «Карымский район» п. Карымское ул. Ленинградская,77, ул. Верхняя 35 до 20 июня 2016 г тел. 3-14-84, 3-14-20
          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С.Сидельников

Исп. Л.Д. Плотникова
Согл. О. В. Платонова
           Т.В. Забелина